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Musiikkiteatteri-ilmaisun koulu Mustin ylimääräinen kerta-
avustusanomus

HEL 2012-000339 T 02 05 01 00

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta todennee, että Musiikkiteatteri-ilmaisun 
koulu Mustin toiminta ei noudata kaupungin avustusten myöntämisessä 
noudatettavia ehtoja ja näin ollen kerta-avustus anomus hylätään.

Esittelijä

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta käsitteli vuoden 2012 sivistys- ja 
taidejärjestöjen toiminta-avustushakemuksia kokouksessaan 
13.12.2011. Lautakunta myönsi 9 000 euron toiminta-avustuksen 
Musiikkiteatteri-ilmaisun koulu Mustille.  

Musiikkiteatteri-ilmaisun koulu Mustilla on maksuja ulosotossa (noin 12 
000 e), jonka vuoksi Helsingin ulosottovirasto ilmoitti (20.12.2011), että 
koko toiminta-avustus ulosmitataan. 

Koulu on lähettänyt (5.1.2012) ylimääräisen kerta-avustus anomuksen 
vähintään 9000 euron suuruiselle summalle. Anomuksen mukaan 
toiminta-avustus on ollut ainoa koulun saama avustus viime vuosina. 
Monet palkka- ja tilavuokrasopimukset on tehty siten, että 
maksusuoritukset on suoritettu vuoden alussa edellisen syksyn ja 
kesän osin. Koulun mukaan ulosottotilanne johtuu siitä, että toiminta-
avustukset ovat liian pieniä vuosittain. 

Musiikkiteatteri-ilmaisun koulu Musti on ensimmäinen teatteritaiteen / 
musiikkiteatteritaiteen perusopetuksen laitos Helsingissä. Se on 
hyväksytty yleisen oppimäärän piiriin 1995 ja laajan oppimäärän piiriin 
2006. Musiikkiteatteri-ilmaisun koulu Musti on saanut säännöllisesti 
vuosittain harkinnanvaraista toiminta-avustusta.     

Helsingin kaupungin avustusten myöntämisessä noudatettavissa 
yleisohjeissa on linjattu mm. seuraavia ehtoja:

 Avustettavan toiminnan rahoitussuunnitelmien tulee olla 
hyväksyttävät. Talouden hoidossa on otettava huomioon 
menojen sovittaminen käytettävissä oleviin tuloihin.

 Lisäksi kiinnitetään huomiota avustettavan toiminnan 
suunnitelmallisuuteen, hakijan omaan rahoitusosuuteen sekä 
kaupungin edellisinä vuosina myöntämien avustusten 
käyttötarkoituksen toteutumiseen.
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Musiikkiteatteri-ilmaisun koulu Mustin toiminta ei ole vastannut näitä 
ehtoja.

Esittelijä
vs. kulttuurijohtaja
Veikko Kunnas
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